
Stypendia  Prezesa  Rady
Ministrów  dla  uczeniów  ZSP
2020/2021
Miło jest nam poinformować o sukcesach uczniów Zespołu Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie, którzy
otrzymali  stypendia  Prezesa  Rady  Ministrów  na  rok  szkolny
2020/2021 za wysokie osiągnięcia w nauce w poprzednim roku
szkolnym. Nagrodzonymi są: Weronika Grochal, Anna Karpińska,
Patrycja Lipczyńska i Jagoda Pawluk.

Program:  Infrastruktura
szkolnictwa artystycznego

Nazwa zadania: Zakup wyposażenia pracowni
artystyczno-zawodowych  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie
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Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego  pochodzących  z  Funduszu  Promocji  Kultury,
uzyskanych z dopłat ustanowionych w grach objętych monopolem
państwa, zgodnie z art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada
2009 r. o grach hazardowych.

W dniach 31 maja – 31 października 2020 roku realizowane były
zakupy wyposażenia finansowane przez Ministerstwo Kultury i
Dziedzictwa  Narodowego  w  ramach  programu:  „Infrastruktura
szkolnictwa artystycznego”.

Budżet wynosił 60 tysięcy złotych w ramach którego zakupiono:

12  zestawów  komputerowych  na  wyposażenie  pracowni
graficznej o wartości: 30.678,96 zł
wyposażenie  pracowni  fotografii  (pantografy,  statywy,
notebooki itp.) o wartości: 11.912,00
wyposażenie  pracowni  rzeźby  (wózek  platformowy,
kawalety) o wartości: 12.278,22 zł
wyposażenie pracowni snycerstwa i technik rzeźbiarskich
(piła taśmowa, wózek warsztatowy, imadła stolarskie) o
wartości: 5.129,99

Funkcjonowanie ZSP w Lublinie
do  22.12.2020  oraz  zmiany
terminu  klasyfikacji
śródrocznej

Zarządzenie Dyrektora nr 43/2020 z 27.11.2020 w sprawie
zasad funkcjonowania Zespołu Szkół Plastycznych im. C.
K. Norwida w Lublinie w okresie epidemii COVID-19 do 22
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grudnia  2020  roku  oraz  zmiany  terminu  klasyfikacji
śródrocznej
Od dnia 30 listopada 2020 roku obowiązuje nowy plan
lekcji.

Wersja  alternatywna  Zarządzenia  Dyrektora  nr  43/2020  –
dokument Word (.docx 28 KB)

 

Agnieszka  Wójtowicz  -,,Formy
i Kolizje”- wystawa malarstwa

Zapraszamy  na  wernisaż  wystawy  on-line
Agnieszki Wójtowicz, który odbędzie się w
piątek 27 listopada 2020 r. o godz.17.00 w
Galerii A10 Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Zapraszamy  na  transmisję  online  i  oglądanie  wystawy
www.facebook.com/galeriasztukiA10  –  link  do  strony.

Fotoreportaż z wernisażu wystawy
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fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Agnieszka  Wójtowicz  –  zajmuje  się  twórczo  malarstwem,
fotografią,  ilustracją  książkową,  rysunkiem.  Absolwentka
Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych w Lublinie oraz Wydziału
Artystycznego UMCS, kierunek malarstwo, fotografia i grafika
komputerowa.

Malarstwo Agnieszki Wójtowicz to eksperyment w poszukiwaniu
nowych  technik  i  kształtów.  Charakterystyczny  dla  Jej
twórczości, od kilku lat jest czarny kwadrat (1 x 1 m.), na
który  nanosi  konkretny  temat  lub  struktury,  pozornie
abstrakcyjne. Na wystawie zaprezentuje najnowsze prace oraz
ostatni  cykl  ,,Formy”  z  2020  r.;  to  ekspozycja  szybkich
skojarzeń kompozycyjnych przy użyciu żmudnej techniki własnej
jaką jest korektor w połączeniu z intensywnym kolorem.

Galeria Sztuki A10  – @galeriasztukiA10 – Witryna społeczno-
kulturalna – link do strony
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Open Call – wirtualny dzień
otwarty  w  gdańskiej  ASP  –
8.12.2020
Zapraszamy Was na spotkanie z naszą uczelnią!

Jeśli  myślicie  o  studiowaniu  malarstwa,  architektury,
wzornictwa, rzeźby, intermediów czy grafiki… poznajcie gdańską
Akademię Sztuk Pięknych! To największa i najstarsza uczelnia
artystyczna w północnej Polsce, położona w sercu Gdańska –
miasta wolności.

8 grudnia 2020 r. w godz. 19.00-20.30 odbędzie się u nas
Wirtualny  Dzień  Otwarty.  Czytaj  dalej  na  stronie  ASP  w
Gdańsku→

Przegląd  semestralny  klas
dyplomowych  z  rysunku  i
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malarstwa
Harmonogram (plik .pdf 403 KB)

Konkurs  literacki  z  języka
angielskiego

Wyniki  konkursu  literackiego  z  języka
angielskiego

W  dniu  19  listopada  2020  roku  organizatorki  konkursu
literackiego  z  języka  angielskiego  przyznały  nagrody
następującym  uczestniczkom:

I miejsce: Emilia Bereza, klasa 4A
II miejsce: Magdalena Wasil, klasa 3B
III miejsce: Izabela Krupka, klasa 5B

Gratulujemy zwyciężczyniom i dziękujemy za udział wszystkim
uczestnikom!  Rozdanie  nagród  odbędzie  się  w  najbliższym
możliwym terminie.

Do you like writing stories? Do you want to up your English
game? Grab your cosiest blanket and a cup of hot beverage of
your choice and take part in our writing competition!

Write a 300-word-long story which ends in a sentence:
„Some time has passed since then,
but I still can’t stop thinking about it.”

and submit it via e-mail before the 15th of November! Three
best works will be awarded and the winner will get to see
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their story in print in Ramota magazine. Let your pens loose,
the best of luck!

***

The rules of the contest are available on the school message
board  by  the  teacher’s  room,  on  our  website
(www.liceumplastyczne.lublin.pl) and at the library. For help
and/or instructions contact:

Ms Monika Anudu     m.wojcik@liceumplastyczne.lublin.pl
Ms  Zuzanna  Wyroślak   
 z.wyroslak@liceumplastyczne.lublin.pl

Konkurs literacki z języka angielskiego

„La France pour moi – Czym
jest  dla  mnie  Francja”–
konkurs plastyczny

Miło  nam  poinformować,  iż  został
rozstrzygnięty  konkurs  plastyczny  na
projekt grafiki na T-shirt promujący język
francuski pt.  „La France pour moi – Czym
jest dla mnie Francja”.

Decyzją jury konkursu nagroda główna przypadła uczennicy klasy
2  b  –  Malwinie  Głowackiej.   Praca  Malwiny  wyróżniała  się
spośród  innych  złożonych  prac  różnorodnością  pomysłów,
jakością  wykonania  oraz  niezwykłą  czytelnością.  Zgodnie  z
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regulaminem  konkursu  Malwina  otrzyma  nagrodę  pieniężną  w
kwocie 200 zł.

I miejsce Malwina Głowacka kl. 2b opieka A. Chmielnik

Członkowie jury składają podziękowania uczniom biorącym udział
w  konkursie  za  zaangażowanie  oraz  ciekawe  doznania
artystyczne.

Zobacz także inne prace, które wpłynęły na konkurs. Kliknięcie
w   miniaturkę  obrazka  spowoduje  wyświetlenie  powiększonego
zdjęcia.

Daria Wielgos kl.
2b opieka A.
Drzewiecka

Zuzanna Pietrzak
kl. 2b opieka A.

Drzewiecka

Sara Marzewska
kl. 2b opieka A.

Drzewiecka

Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  kolejnych  edycjach
konkursu.

Agnieszka Drzewiecka

Konkurs  na  projekt  grafiki  na  T-shirt  promujący  język
francuski  pt.  „La  France  pour  moi  –  Czym  jest  dla  mnie
Francja” jest skierowany do uczniów Zespołu Szkół Plastycznych
im. C. K. Norwida w Lublinie. W związku z zaistniałą sytuacją
termin  składania  prac  uległ  wydłużeniu  do  dnia  30
października.  Regulamin  konkursu  plastycznego
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Na  zwycięzcę  czeka  uznanie  i  nagroda  w  wysokości  200  zł
ufundowana przez Stowarzyszenie Lubelski Plastyk. Serdecznie
zapraszamy.

Oprac.: Koordynator projektu – Agnieszka Drzewiecka

Wojciech Olszewski
Dodano  nowy  biogram  w  Galerii  Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Wojciech Olszewski urodził się  09.04.1945 r. w Lublinie.
Artysta rzeźby w metalu, malarz. Ukończył Państwowe Liceum
Sztuk Plastycznych w Lublinie w 1965 roku. W latach 1970 –
2006  był  związany  z  Lubinem,  gdzie  pracował  w  Zakładach
Górniczych  Lubin,  następnie  w  Domu  Kultury  Pracownia
Plastyczna  i  MKS  Zagłębie  Lubin  (jako  główny  specjalista
plastyk).  Czytaj  dalej  na  stronie  –  Galeria  Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej→

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wojciech-olszewski/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/11/1-5.jpg
http://liceumplastyczne.lublin.pl/absolwenci/index.php?id=61
http://liceumplastyczne.lublin.pl/absolwenci/index.php?id=61

